
UCHWAŁA NR 228/XXIII/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji  projektu
Aktywni w Śremie – integracja i aktywizacja w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020, Oś 
Priorytetowa 7., Włączenie społeczne, Działanie 7.1. Aktywna Integracja, 

Poddziałanie 7.1.2. Aktywna Integracja – projekty konkursowe, w 
ramach konkursu nr RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/15

Na podstawie podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Śremie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się i przyjmuje do realizacji projekt Aktywni w Śremie 
– integracja i aktywizacja współfinansowany z Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 
7., Włączenie społeczne, Działanie 7.1. Aktywna Integracja, Poddziałanie 
7.1.2. Aktywna Integracja – projekty konkursowe, w ramach konkursu nr 
RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/15.

2. Projekt realizowany będzie przez Ośrodek Pomocy Społecznej
w Śremie, w okresie od 01 sierpnia 2016 r. do 31 lipca 2018 r.

§ 2. Całkowita wartość projektu wynosi 1 633 881,41 zł, w tym kwota 
dofinansowania wynosi  1 527 993,41 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej Mieloszyński

Id: C526A2E2-B949-400E-ACF4-9A803D720EC7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 228/XXIII/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu
Aktywni w Śremie – integracja i aktywizacja w ramach Wielkopolskiego

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020, Oś
Priorytetowa 7., Włączenie społeczne, Działanie 7.1. Aktywna Integracja,

Poddziałanie 7.1.2. Aktywna Integracja – projekty konkursowe, w
ramach konkursu nr RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/15

Gmina Śrem na podstawie Uchwały Nr 135/XIV/2015 z dnia
29.10.2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie gminy Śrem do
realizacji projektu w zakresie aktywnej integracji i złożenia wniosku o jego
dofinansowanie z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na
lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 7. Włączenie społeczne, Działanie 7.1.
Aktywna Integracja, Poddziałanie 7.1.2.Aktywna Integracja – projekty
konkursowe, w ramach konkursu nr RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/15,
złożyła wniosek o dofinansowanie projektu w zakresie aktywnej integracji
pod nazwą Aktywni w Śremie – integracja i aktywizacja. Projekt realizowany
będzie przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Śremie w ramach Klubu
Integracji Społecznej, w okresie od 01 sierpnia 2016 r. do 31 lipca 2018 r.
Całkowita wartość projektu wynosi 1 633 881,41 zł, w tym kwota
dofinansowania wynosi 1 527 993,41 zł. W planie finansowym Ośrodka
Pomocy Społecznej w Śremie zabezpiecza się środki finansowe stanowiące
wymagany wkład własny, niezbędne do realizacji ww. projektu, w kwocie
stanowiącej 6,48 % wydatków kwalifikowanych tj. 105 888 zł.

Projekt obejmuje działania mające na celu integrację i aktywizację
społeczno – zawodową osób, rodzin i środowisk zagrożonych ubóstwem
i wykluczeniem społecznym, poprzez wykorzystanie instrumentów
aktywizacji zawodowej, edukacyjnej, zdrowotnej oraz społecznej. Usługi
aktywnej integracji w ramach projektu będą realizowane w Klubie Integracji
Społecznej.

Założenia projektu są zgodne z dokumentami strategicznymi tj.
Strategią Polityki Społecznej dla Województwa Wielkopolskiego do roku
2020, a także Strategią Rozwoju Gminy Śrem na lata 2013 – 2020. Działania
projektu realizować będą cele główne i cele operacyjne ww. Strategii w

Id: C526A2E2-B949-400E-ACF4-9A803D720EC7. Podpisany Strona 1



zakresie wsparcia osób młodych w wieku do 30 r. ż. mających trudności z
wejściem na rynek pracy lub nie mających wystarczających kompetencji
zawodowych, rodzin mających trudności w prawidłowym funkcjonowaniu
społecznym i sprawowaniu funkcji wychowawczej oraz osób zagrożonych
bezdomnością i niepełnosprawnych, zwłaszcza osób cierpiących na
zaburzenia psychiczne, zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem
społecznym.

Zatwierdzenie projektu i przyjęcie go do realizacji przez Radę Miejską
w Śremie jest warunkiem koniecznym do podpisania umowy i otrzymania
dofinansowania.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej Mieloszyński 

Id: C526A2E2-B949-400E-ACF4-9A803D720EC7. Podpisany Strona 2




